
○ 実 質 収 支 に 関 す る 調 書

国 民 健 康 保 険 介 護 保 険

一 般 会 計

事 業 特 別 会 計 事 業 特 別 会 計

継続費逓次繰越額

繰越明許費繰越額

事故繰越し繰越額

計

令和６年度　　小 松 市 歳 入 歳 出 決 算 総 括 表

8,937,292

8,937,292

10,405,825

10,217,220

188,606

47,721

8,958,718

188,606

10,412,843

835,128

450,000

57,325,090

385,128 140,885

規定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

区　　　　　　分

予 算 現 額

歳 入 総 額

60,179,603

56,298,460

178,536

12,966

191,502

歳 出 総 額

翌

年

度

へ

繰

り

越

す

べ

き

財

源

1,026,630

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自

治法第２３３条の２の

実 質 繰 越 額

翌 年 度 繰 上 充 用 額

4



公 債 管 理 産 業 団 地 後 期 高 齢 者 医 療

計

特 別 会 計 事 業 特 別 会 計 特 別 会 計

※表示単位未満を四捨五入しているため，合計と一致しない場合があります。

50,869

50,869

50,869

2,053,726

2,046,660

1,995,791

576,882

497,721

1,074,603

191,502

12,966

178,536

6,934,000

6,909,924

6,909,924

1,266,105

87,401,759

88,667,863

91,647,2903,108,400

3,043,072

（単位：千円）

3,043,072

5


