

令和6年度 小松市歳入歳出決算総括表

○ 実質収支に関する調書

区分	一般会計	国民健康保険	介護保険
		事業特別会計	事業特別会計
予 算 現 領	60,179,603	8,958,718	10,412,843
歳 入 総 領	57,325,090	8,937,292	10,405,825
歳 出 総 領	56,298,460	8,937,292	10,217,220
歳 入 歳 出 差 引 額	1,026,630		188,606
翌越 年す 度べ へき 繩財 り源	継続費遁次繩越額		
	繩越明許費繩越額	178,536	
	事故繩越し繩越額	12,966	
	計	191,502	
実 質 収 支 額	835,128		188,606
実質収支額のうち地方自治法第233条の2の規定による基金繩入額	450,000		47,721
実 質 繩 越 額	385,128		140,885
翌 年 度 繩 上 充 用 額			

(単位：千円)

公 債 管 理	産 業 团 地	後 期 高 齢 者 医 療	計
特 別 会 計	事 業 特 別 会 計	特 別 会 計	
6,934,000	3,108,400	2,053,726	91,647,290
6,909,924	3,043,072	2,046,660	88,667,863
6,909,924	3,043,072	1,995,791	87,401,759
		50,869	1,266,105
			178,536
			12,966
			191,502
		50,869	1,074,603
			497,721
		50,869	576,882

※表示単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。